
ALLEGATO “ A “ LICEO SCIENTIFICO LAGONEGRO SEZIONE A  

TURNAZIONE ALUNNI IN PRESENZA e IN DIDATTICA A DISTANZA_50% 

Periodo dal 07 Aprile 2021 al 30 Aprile 2021 
 

CLASSE 1ª A SCIENTIFICO – TOTALE STUDENTI n° 19 

DAL AL STUDENTI IN PRESENZA STUDENTI IN DIDATTICA DIGITALE A DISTANZA 

07/04/2021 10/04/2021 ABE – ALA – CARL  – CAST  L. - CAST  S. – CRE  – FOR  – GIO  – GRI  IEL  – IOR  – LAB  – MAS  – MIC - NOC  – OLI  – PAP  – RON  – VIT  

12/04/2021 17/04/2021 IEL  – IOR  – LAB  – MAS  – MIC - NOC  – OLI  – PAP  – RON  – VIT  ABE – ALA – CARL  – CAST  L. - CAST  S. – CRE  – FOR  – GIO  – GRI  

19/04/2021 24/04/2021 ABE – ALA – CARL  – CAST  L. - CAST  S. – CRE  – FOR  – GIO  – GRI  IEL  – IOR  – LAB  – MAS  – MIC - NOC  – OLI  – PAP  – RON  – VIT  

26/04/2021 30/04/2021 IEL  – IOR  – LAB  – MAS  – MIC - NOC  – OLI  – PAP  – RON  – VIT  ABE – ALA – CARL  – CAST  L. - CAST  S. – CRE  – FOR  – GIO  – GRI  

 

CLASSE 2ª A SCIENTIFICO – TOTALE STUDENTI n° 18 

DAL AL STUDENTI IN PRESENZA STUDENTI IN DIDATTICA DIGITALE A DISTANZA 

07/04/2021 10/04/2021 ALA  – ALT  – CAN  – CAN - CAR  – CAT  – COS  – COZ  - DE L  DE S – FAR  – LAI  – MAI – MEG  – PIE  – SCA  – SIE  – TRI  

12/04/2021 17/04/2021 DE S – FAR  – LAI  – MAI – MEG  – PIE  – SCA  – SIE  – TRI  ALA  – ALT  – CAN  – CAN - CAR  – CAT  – COS  – COZ  - DE L  

19/04/2021 24/04/2021 ALA  – ALT  – CAN  – CAN - CAR  – CAT  – COS  – COZ  - DE L  DE S – FAR  – LAI  – MAI – MEG  – PIE  – SCA  – SIE  – TRI  

26/04/2021 30/04/2021 DE S – FAR  – LAI  – MAI – MEG  – PIE  – SCA  – SIE  – TRI  ALA  – ALT  – CAN  – CAN - CAR  – CAT  – COS  – COZ  - DE L  

 

CLASSE 2ª A+B SCIENTIFICO – TOTALE STUDENTI n° 18 

DAL AL STUDENTI IN PRESENZA STUDENTI IN DIDATTICA DIGITALE A DISTANZA 

07/04/2021 10/04/2021 BUO  – CAI  – CER  – COS - DE A  – ESP  – FIL  – FRA  -  INF  LAB  – LAM  – LUG  – MAG – MOR  – PAG  – SCA  – SER  – VAS  

12/04/2021 17/04/2021 LAB  – LAM  – LUG  – MAG – MOR  – PAG  – SCA  – SER  – VAS  BUO  – CAI  – CER  – COS - DE A  – ESP  – FIL  – FRA  -  INF  

19/04/2021 24/04/2021 BUO  – CAI  – CER  – COS - DE A  – ESP  – FIL  – FRA  -  INF  LAB  – LAM  – LUG  – MAG – MOR  – PAG  – SCA  – SER  – VAS  

26/04/2021 30/04/2021 LAB  – LAM  – LUG  – MAG – MOR  – PAG  – SCA  – SER  – VAS  BUO  – CAI  – CER  – COS - DE A  – ESP  – FIL  – FRA  -  INF  

 

CLASSE 3ª A SCIENTIFICO – TOTALE STUDENTI n° 19 

DAL AL STUDENTI IN PRESENZA STUDENTI IN DIDATTICA DIGITALE A DISTANZA 

07/04/2021 10/04/2021 ALA  – ALT  – BOC  – CAR – COL  – CRO  – DE M  – DI F  - FIT   FLO  – GIO  – IOR  – LIM  – LOV – MIC  – PAC  – PAL  – POC  – SAS  

12/04/2021 17/04/2021 FLO  – GIO  – IOR  – LIM  – LOV – MIC  – PAC  – PAL  – POC  – SAS  ALA  – ALT  – BOC  – CAR – COL  – CRO  – DE M  – DI F  - FIT   

19/04/2021 24/04/2021 ALA  – ALT  – BOC  – CAR – COL  – CRO  – DE M  – DI F  - FIT   FLO  – GIO  – IOR  – LIM  – LOV – MIC  – PAC  – PAL  – POC  – SAS  

26/04/2021 30/04/2021 FLO  – GIO  – IOR  – LIM  – LOV – MIC  – PAC  – PAL  – POC  – SAS  ALA  – ALT  – BOC  – CAR – COL  – CRO  – DE M  – DI F  - FIT   

 

CLASSE 4ª A SCIENTIFICO – TOTALE STUDENTI n° 20 

DAL AL STUDENTI IN PRESENZA STUDENTI IN DIDATTICA DIGITALE A DISTANZA 

07/04/2021 10/04/2021 CAS  – CAT  – CON  – D’AN  – DE B - DE L  – DI GIO  I. – DI GIO  M. – IEL  – LIM  LIS  – LUG  – MAN  – MAR  – PAL - PEC  – PIE  – RIZ  – SAN  – VIC   

12/04/2021 17/04/2021 LIS  – LUG  – MAN  – MAR  – PAL - PEC  – PIE  – RIZ  – SAN  – VIC   CAS – CAT – CON – D’AN – DE B - DE L  – DI GIO  I. – DI GIO  M. – IEL  – LIM  

19/04/2021 24/04/2021 CAS  – CAT  – CON  – D’AN  – DE B - DE L  – DI GIO  I. – DI GIO  M. – IEL  – LIM  LIS  – LUG  – MAN  – MAR  – PAL - PEC  – PIE  – RIZ  – SAN  – VIC   

26/04/2021 30/04/2021 LIS  – LUG  – MAN  – MAR  – PAL - PEC  – PIE  – RIZ  – SAN  – VIC   CAS – CAT – CON – D’AN – DE B - DE L  – DI GIO  I. – DI GIO  M. – IEL  – LIM  



 

CLASSE 5ª A SCIENTIFICO – TOTALE STUDENTI n° 19 

DAL AL STUDENTI IN PRESENZA STUDENTI IN DIDATTICA DIGITALE A DISTANZA 

07/04/2021 10/04/2021 AVE  – BER  – BRI  – CAS - DEL – DI S – FAR – FER – FLO  FOR  – GAL  – IEL  – LAB  L. – LAB  M. – PIC  – SAR  – SAV  – SOL  – SOL  

12/04/2021 17/04/2021 FOR  – GAL  – IEL  – LAB  L. – LAB  M. – PIC  – SAR  – SAV  – SOL  – SOL  AVE  – BER  – BRI  – CAS - DEL – DI S – FAR – FER – FLO  

19/04/2021 24/04/2021 AVE  – BER  – BRI  – CAS - DEL – DI S – FAR – FER – FLO  FOR  – GAL  – IEL  – LAB  L. – LAB  M. – PIC  – SAR  – SAV  – SOL  – SOL  

26/04/2021 30/04/2021 FOR  – GAL  – IEL  – LAB  L. – LAB  M. – PIC  – SAR  – SAV  – SOL  – SOL  AVE  – BER  – BRI  – CAS - DEL – DI S – FAR – FER – FLO  

 

 

ALLEGATO “ A “ LICEO SCIENTIFICO LAGONEGRO SEZIONE B  

TURNAZIONE ALUNNI IN PRESENZA e IN DIDATTICA A DISTANZA_50% 

Periodo dal 07 Aprile 2021 al 30 Aprile 2021 
 

CLASSE 1ª B SCIENTIFICO – TOTALE STUDENTI n° 20 

DAL AL STUDENTI IN PRESENZA STUDENTI IN DIDATTICA DIGITALE A DISTANZA 

07/04/2021 10/04/2021 CAC  – CAR  – CHI  – FER – FER - FIT  – IEL  – LAB  – MAN  – MAS  MAS  – MEG  – NIC  – PAN  – PAP – PEC  – RAD  – RUG  – SCH  – ZUA  

12/04/2021 17/04/2021 MAS  – MEG  – NIC  – PAN  – PAP – PEC  – RAD  – RUG  – SCH  – ZUA  CAC  – CAR  – CHI  – FER – FER - FIT  – IEL  – LAB  – MAN  – MAS  

19/04/2021 24/04/2021 CAC  – CAR  – CHI  – FER – FER - FIT  – IEL  – LAB  – MAN  – MAS  MAS  – MEG  – NIC  – PAN  – PAP – PEC  – RAD  – RUG  – SCH  – ZUA  

26/04/2021 30/04/2021 MAS  – MEG  – NIC  – PAN  – PAP – PEC  – RAD  – RUG  – SCH  – ZUA  CAC  – CAR  – CHI  – FER – FER - FIT  – IEL  – LAB  – MAN  – MAS  

 

CLASSE 2ª B SCIENTIFICO – TOTALE STUDENTI n° 20 

DAL AL STUDENTI IN PRESENZA STUDENTI IN DIDATTICA DIGITALE A DISTANZA 

07/04/2021 10/04/2021 ADA  – BEV  – BRI  – CAR  – COZ - DE L  – DEL  – DEO  – DI S – FAL  FIL  – FIT  – MIC  – NOC  – ROC D. – ROC N. – ROS  – SAL  – SCH – TOR  

12/04/2021 17/04/2021 FIL  – FIT  – MIC  – NOC  – ROC D. – ROC N. – ROS  – SAL  – SCH – TOR  ADA  – BEV  – BRI  – CAR  – COZ - DE L  – DEL  – DEO  – DI S – FAL  

19/04/2021 24/04/2021 ADA  – BEV  – BRI  – CAR  – COZ - DE L  – DEL  – DEO  – DI S – FAL  FIL  – FIT  – MIC  – NOC  – ROC D. – ROC N. – ROS  – SAL  – SCH – TOR  

26/04/2021 30/04/2021 FIL  – FIT  – MIC  – NOC  – ROC D. – ROC N. – ROS  – SAL  – SCH – TOR  ADA  – BEV  – BRI  – CAR  – COZ - DE L  – DEL  – DEO  – DI S – FAL  

 

CLASSE 2ª B+A SCIENTIFICO – TOTALE STUDENTI n° 18 

DAL AL STUDENTI IN PRESENZA STUDENTI IN DIDATTICA DIGITALE A DISTANZA 

07/04/2021 10/04/2021 BUO  – CAI  – CER  – COS - DE A  – ESP  – FIL  – FRA  - INF     LAB  – LAM  – LUG  – MAG - MOR  – PAG  – SCA  – SER  – VAS  

12/04/2021 17/04/2021 LAB  – LAM  – LUG  – MAG - MOR  – PAG  – SCA  – SER  – VAS  BUO  – CAI  – CER  – COS - DE A  – ESP  – FIL  – FRA  - INF     

19/04/2021 24/04/2021 BUO  – CAI  – CER  – COS - DE A  – ESP  – FIL  – FRA  - INF     LAB  – LAM  – LUG  – MAG - MOR  – PAG  – SCA  – SER  – VAS  

26/04/2021 30/04/2021 LAB  – LAM  – LUG  – MAG - MOR  – PAG  – SCA  – SER  – VAS  BUO  – CAI  – CER  – COS - DE A  – ESP  – FIL  – FRA  - INF     

 

 

 



CLASSE 3ª B SCIENTIFICO – TOTALE STUDENTI n° 17 

DAL AL STUDENTI IN PRESENZA STUDENTI IN DIDATTICA DIGITALE A DISTANZA 

07/04/2021 10/04/2021 BUZ  – CAR  – CAV  – CHI – COZ  – DI N  – FAL  F. – FAL  S. FER  – FIO  – GAL  – IEL – LEN  – MAN  – MIC  – OLI  – PAP  

12/04/2021 17/04/2021 FER  – FIO  – GAL  – IEL – LEN  – MAN  – MIC  – OLI  – PAP  BUZ  – CAR  – CAV  – CHI – COZ  – DI N  – FAL  F. – FAL  S. 

19/04/2021 24/04/2021 BUZ  – CAR  – CAV  – CHI – COZ  – DI N  – FAL  F. – FAL  S. FER  – FIO  – GAL  – IEL – LEN  – MAN  – MIC  – OLI  – PAP  

26/04/2021 30/04/2021 FER  – FIO  – GAL  – IEL – LEN  – MAN  – MIC  – OLI  – PAP  BUZ  – CAR  – CAV  – CHI – COZ  – DI N  – FAL  F. – FAL  S. 

 

CLASSE 4ª B SCIENTIFICO – TOTALE STUDENTI n° 17 

DAL AL STUDENTI IN PRESENZA STUDENTI IN DIDATTICA DIGITALE A DISTANZA 

07/04/2021 10/04/2021 CAN  – CAR  – CHI  – COL - DE M  – DE P  – FUN  – GIA  IEL  – IOR  – LAD  – LUG – NIC  – PAG  – RIM  – SIC  - TED  

12/04/2021 17/04/2021 IEL  – IOR  – LAD  – LUG – NIC  – PAG  – RIM  – SIC  - TED  CAN  – CAR  – CHI  – COL - DE M  – DE P  – FUN  – GIA  

19/04/2021 24/04/2021 CAN  – CAR  – CHI  – COL - DE M  – DE P  – FUN  – GIA  IEL  – IOR  – LAD  – LUG – NIC  – PAG  – RIM  – SIC  - TED  

26/04/2021 30/04/2021 IEL  – IOR  – LAD  – LUG – NIC  – PAG  – RIM  – SIC  - TED  CAN  – CAR  – CHI  – COL - DE M  – DE P  – FUN  – GIA  

 

CLASSE 5ª B SCIENTIFICO – TOTALE STUDENTI n° 17 

DAL AL STUDENTI IN PRESENZA STUDENTI IN DIDATTICA DIGITALE A DISTANZA 

07/04/2021 10/04/2021 ALB  – BUO  – CAR  – CEL – CER  – DI L  – GRE  – IAN  IEL  – LAB  – MAI – MEC - OLI  – PIC  – SPR  – TRU  – ZAC  

12/04/2021 17/04/2021 IEL  – LAB  – MAI – MEC - OLI  – PIC  – SPR  – TRU  – ZAC  ALB  – BUO  – CAR  – CEL – CER  – DI L  – GRE  – IAN  

19/04/2021 24/04/2021 ALB  – BUO  – CAR  – CEL – CER  – DI L  – GRE  – IAN  IEL  – LAB  – MAI – MEC - OLI  – PIC  – SPR  – TRU  – ZAC  

26/04/2021 30/04/2021 IEL  – LAB  – MAI – MEC - OLI  – PIC  – SPR  – TRU  – ZAC  ALB  – BUO  – CAR  – CEL – CER  – DI L  – GRE  – IAN  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ALLEGATO “ A “ LICEO SCIENTIFICO LAGONEGRO SEZIONE C  

TURNAZIONE ALUNNI IN PRESENZA e IN DIDATTICA A DISTANZA_50% 

Periodo dal 07 Aprile 2021 al 30 Aprile 2021 
 

CLASSE 1ª C SCIENTIFICO – TOTALE STUDENTI n° 13 

DAL AL STUDENTI IN PRESENZA STUDENTI IN DIDATTICA DIGITALE A DISTANZA 

07/04/2021 10/04/2021 ALA  – BIA  – BIF – BOR  – COS  – CRO  DI L  – FOR  – LAG – PER  – QUA  – ROC  – SIS  

12/04/2021 17/04/2021 DI L  – FOR  – LAG – PER  – QUA  – ROC  – SIS  ALA  – BIA  – BIF – BOR  – COS  – CRO  

19/04/2021 24/04/2021 ALA  – BIA  – BIF – BOR  – COS  – CRO  DI L  – FOR  – LAG – PER  – QUA  – ROC  – SIS  

26/04/2021 30/04/2021 DI L  – FOR  – LAG – PER  – QUA  – ROC  – SIS  ALA  – BIA  – BIF – BOR  – COS  – CRO  

 

 

 

 

CLASSE 3ª C SCIENTIFICO – TOTALE STUDENTI n° 15 

DAL AL STUDENTI IN PRESENZA STUDENTI IN DIDATTICA DIGITALE A DISTANZA 

07/04/2021 10/04/2021 ACC  – ALT  – ANN – CAP  – CAR  – IEL  – NIG  PAC  L. – PAC  N. – PAP  – PER – PET  – SCA  – STA  – ZAM  

12/04/2021 17/04/2021 PAC  L. – PAC  N. – PAP  – PER – PET  – SCA  – STA  – ZAM  ACC  – ALT  – ANN – CAP  – CAR  – IEL  – NIG  

19/04/2021 24/04/2021 ACC  – ALT  – ANN – CAP  – CAR  – IEL  – NIG  PAC  L. – PAC  N. – PAP  – PER – PET  – SCA  – STA  – ZAM  

26/04/2021 30/04/2021 PAC  L. – PAC  N. – PAP  – PER – PET  – SCA  – STA  – ZAM  ACC  – ALT  – ANN – CAP  – CAR  – IEL  – NIG  

 

CLASSE 4ª C SCIENTIFICO – TOTALE STUDENTI n° 24 

DAL AL STUDENTI IN PRESENZA STUDENTI IN DIDATTICA DIGITALE A DISTANZA 

07/04/2021 10/04/2021 AMA – BAR – BRI – CAR – CAS – CHI - COZ – CRI – DE M – DI C – DRE – FER    FOR – FORT – GAZ – LAM – MANF -MANZ - MON – MUL – PAG – PES – PET  
ROM  

12/04/2021 17/04/2021 FOR – FORT – GAZ – LAM – MANF -MANZ - MON – MUL – PAG – PES – PET  
ROM  

AMA – BAR – BRI – CAR – CAS – CHI - COZ – CRI – DE M – DI C – DRE – FER    

19/04/2021 24/04/2021 AMA – BAR – BRI – CAR – CAS – CHI - COZ – CRI – DE M – DI C – DRE – FER    FOR – FORT – GAZ – LAM – MANF -MANZ - MON – MUL – PAG – PES – PET  
ROM  

26/04/2021 30/04/2021 FOR – FORT – GAZ – LAM – MANF -MANZ - MON – MUL – PAG – PES – PET  
ROM  

AMA – BAR – BRI – CAR – CAS – CHI - COZ – CRI – DE M – DI C – DRE – FER    

 

CLASSE 5ª C SCIENTIFICO – TOTALE STUDENTI n° 14 

DAL AL STUDENTI IN PRESENZA STUDENTI IN DIDATTICA DIGITALE A DISTANZA 

07/04/2021 10/04/2021 CAN  – CAR  – CIP – EPI – FAL  – GAU  - IAN  LIA  – MAR  – MAR - PAC  – RAS – ROC – SCA  

12/04/2021 17/04/2021 LIA  – MAR  – MAR - PAC  – ROC – SCA  CAN  – CAR  – CIP – EPI – FAL  – GAU  - IAN - RAS 

19/04/2021 24/04/2021 CAN  – CAR  – CIP – EPI – FAL  – GAU  - IAN  LIA  – MAR  – MAR - PAC  – RAS – ROC – SCA  

26/04/2021 30/04/2021 LIA  – MAR  – MAR - PAC  – ROC – SCA  CAN  – CAR  – CIP – EPI – FAL  – GAU  - IAN - RAS 



 


